
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска») 

454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru 

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001 

 

 

ПРИКАЗ 

От «____30____»______05________2022 г.                                                              № 182/4 

Об организации проведения рейдов 

 

 На основании приказа образовательной организации от 30.05.2022 г. № 182/2 «Об 

участии в межведомственной профилактической акции «Подросток», в целях 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, организации 

отдыха и занятости в летний период детей и подростков, находящихся в социально 

опасном положении, состоящих  на профилактическом учете в органах внутренних дел и 

образовательных учреждениях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать проведение рейдов  по микроучастку МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска». 

2. Создать рабочую группу для организации и проведения рейдов: 

- июнь 2022 г.: Фролова Ю.И., социальный педагог; 

                         Ляпин В.В., инспектор ПДН ОП Металлургический; 

- июль 2022 г.: Долганёва М.В., учитель английского языка; 

                         Ляпин В.В., инспектор ПДН ОП Металлургический; 

- август 2022 г.: Воложенина И.В., заместитель директора; 

                            Ляпин В.В., инспектор ПДН ОП Металлургический. 

3. Рабочей группе: 

-составить и утвердить график проведения рейдов до 01.06.2022 г. в соответствии с 

графиком работы инспектора ПДН ОП Металлургический; 

- обследовать места скопления детей и подростков на закрепленном за ОО микроучастке; 

- по результатам проведения рейдов организовать необходимую педагогическую и 

социально-психологическую помощь нуждающимся детям и подросткам.                        

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Омуралиеву Г.М., заместителя 

директора. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»                                   Т.А. Королёва 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Омуралиева Г.М. 

Фролова Ю.И. 

Долганёва М.В. 

Воложенина И.В. 

 
Фролова Ю.И. 

721-75-38 
 

 

mailto:chel-scool14@yandex.ru

